

## **CK Knudstrup ApS**

Aalborgvej 29, Knudstrup, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 28 85 78 96**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. marts 2020

---

Allan Elkjær  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Knudstrup ApS Aalborgvej 29, Knudstrup 8620 Kjellerup CVR-nr.: 28 85 78 96 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Silkeborg
Direktion	Allan Elkjær
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive en Circle K.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 823.605, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.816.510.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.968.600</b>	<b>5.398.340</b>
Personaleomkostninger	1	-3.113.229	-3.111.335
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-674.417	-484.103
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.180.954</b>	<b>1.802.902</b>
Finansielle indtægter	3	0	5.593
Finansielle omkostninger	4	-135.389	-114.279
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.045.565</b>	<b>1.694.216</b>
Skat af årets resultat	5	-221.960	-372.209
<b>Årets resultat</b>		<b>823.605</b>	<b>1.322.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		898.000	1.322.000
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-130.736	0
Overført resultat		56.341	7
		<b>823.605</b>	<b>1.322.007</b>



## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.481.212	10.595.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.853.893	759.167
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.335.105</b>	<b>11.354.914</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Deposita		68.000	38.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.500</b>	<b>40.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.405.605</b>	<b>11.395.414</b>
Færdigvarer og handelsvarer		353.029	390.092
<b>Varebeholdninger</b>		<b>353.029</b>	<b>390.092</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	663.065
Andre tilgodehavender		54.369	212
Periodeafgrænsningsposter		49.740	105.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>104.109</b>	<b>769.217</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>548.307</b>	<b>949.077</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.005.445</b>	<b>2.108.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.411.050</b>	<b>13.503.800</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.243.898	5.089.242
Overført resultat		1.549.612	778.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		898.000	1.322.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.816.510</b>	<b>7.314.904</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.581.634	1.601.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.581.634</b>	<b>1.601.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.754.742	2.993.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.754.742</b>	<b>2.993.196</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	238.256	237.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.904	538.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		748.251	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.860	0
Selskabsskat		241.626	417.409
Anden gæld		421.267	401.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.258.164</b>	<b>1.594.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.012.906</b>	<b>4.587.596</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.411.050</b>	<b>13.503.800</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	5.089.242	778.663	1.322.000	7.314.905
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.322.000	-1.322.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-130.736	0	0	-130.736
Øvrige egenkapitalposter	0	-714.608	714.608	0	0
Årets resultat	0	0	56.341	898.000	954.341
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>4.243.898</b>	<b>1.549.612</b>	<b>898.000</b>	<b>6.816.510</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.673.156	2.632.919
Pensioner	359.460	364.415
Andre omkostninger til social sikring	38.796	57.928
Andre personaleomkostninger	41.817	56.073
	<b>3.113.229</b>	<b>3.111.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	674.417	484.103
	<b>674.417</b>	<b>484.103</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.593
	<b>0</b>	<b>5.593</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.451	0
Andre finansielle omkostninger	124.938	114.279
	<b>135.389</b>	<b>114.279</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	241.626	417.409
Årets udskudte skat	-19.666	-45.200
	<b>221.960</b>	<b>372.209</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	kr.	og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar	12.922.922	1.480.730
Tilgang i årets løb	92.537	1.562.074
Overførsler i årets løb	-6.536.780	0
Kostpris 31. december	6.478.679	3.042.804
Overførsler i årets løb	6.536.780	0
Opskrivninger 31. december	6.536.780	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.327.177	721.564
Årets afskrivninger	207.070	467.347
Af- og nedskrivninger 31. december	2.534.247	1.188.911
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.481.212</b>	<b>1.853.893</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.230.196	2.992.998	238.256	1.779.986
	<b>3.230.196</b>	<b>2.992.998</b>	<b>238.256</b>	<b>1.779.986</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elkjær Holding Gjessø ApS ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.993, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 10.481.
